

ÅRSREDOVISNING

för Esca Clean AB

Org.nr. 556841-0442

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joel Nygren, Styrelseledamot
2026-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Esca Clean AB är specialiserade på rengöring och underhåll av rulltrappor samt rullband i hela Norden. Arbetet sker med hjälp av den mest avancerade och effektiva maskinparken som finns att tillgå, för att på ett effektivt och miljömedvetet sätt kunna säkerställa ett perfekt resultat. Esca Clean AB erbjuder en komplett service för rengöring och skötsel av rulltrappor och rullband, arbetet infattar allt från rengöring av motorpropor, rengöring av steg och sättsteg samt vid behov målning av trappsteg.

Då konjunkturen förändrades under 2023 fick företaget göra förändringar för att anpassa sin verksamhet till rådande situation. Det gjorde att anställda fick sägas upp och att man fått se över fasta utgifter för att kunna säga upp avtal eller förlänga för att få ner kostnader. Under 2024 har företagets ledning gjort ett val att utvidga verksamheten även till tak- och fasadtvätt till privat personer och företag. Det gör att företaget lättare kan fördela personal och på så sätt fylla ut dagar och öka intäkterna. Ett samarbete har också utökats under början av 2024 med ledande rulltrapp- och hisstillverkare där vi kommer utföra brandskyddstädning och tvättning av rulltrappor.

Detta gör att företaget ser ljus på framtiden. Kunder som hade svårt under 2023 är åter tillbaka med beställningar för 2024. I början av 2025 fick företaget även ett samarbete med samma rulltrapp- och hisstillverkare i Danmark och fick då vara med i det stora service arbetet som ska göras på metron i Köpenhamn, detta arbete kommer även att fortsätta in i 2026.

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 053 062	3 019 948	2 250 861	2 743 711
Resultat efter finansiella poster	1 374 268	145 147	-207 647	571 515
Soliditet (%)	63	31	16	55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då bolaget tecknat ett samarbete med rulltrapp- och hisstillverkare i Danmark.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 641	111 155	151 514
Balanseras i ny räkning		111 155	-111 155	0
Årets resultat			1 084 602	1 084 602
Belopp vid årets utgång	50 000	101 514	1 084 602	1 236 116

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	101 514
Årets resultat	<u>1 084 602</u>
	1 186 116

Förslag till disposition:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	<u>386 116</u>
	1 186 116

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 053 062	3 019 948
Övriga rörelseintäkter		<u>24</u>	<u>8 728</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 053 086	3 028 676
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-437 792	-150 517
Övriga externa kostnader		-1 532 990	-1 205 817
Personalkostnader	2	<u>-1 707 552</u>	<u>-1 523 825</u>
Summa rörelsekostnader		-3 678 334	-2 880 159
Rörelseresultat		1 374 752	148 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	1 161
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-496</u>	<u>-4 531</u>
Summa finansiella poster		-484	-3 370
Resultat efter finansiella poster		1 374 268	145 147
Resultat före skatt		1 374 268	145 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-289 666	-33 992
Årets resultat		<u>1 084 602</u>	<u>111 155</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		384 878	327 533
Övriga fordringar		0	57
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 408	48 859
Summa kortfristiga fordringar		<u>504 286</u>	<u>376 449</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 463 846	106 901
Summa kassa och bank		<u>1 463 846</u>	<u>106 901</u>
Summa omsättningstillgångar		1 968 132	483 350
SUMMA TILLGÅNGAR		1 968 132	483 350

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	101 514	-9 641
Årets resultat	1 084 602	111 155
Summa fritt eget kapital	1 186 116	101 514
Summa eget kapital	1 236 116	151 514
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	95 938	52 013
Skatteskulder	335 885	48 465
Övriga skulder	89 585	138 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	210 608	93 195
Summa kortfristiga skulder	732 016	331 836
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 968 132	483 350

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda har varit

3

3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

45 900

45 900

Omklassificeringar

-45 900

0

Utgående anskaffningsvärden

0

45 900

Ingående avskrivningar

-45 900

-45 900

Omklassificeringar

45 900

0

Utgående avskrivningar

0

-45 900

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

104 500

104 500

Omklassificeringar

45 900

0

Utgående anskaffningsvärden

150 400

104 500

Ingående avskrivningar

-104 500

-104 500

Omklassificeringar

-45 900

0

Utgående avskrivningar

-150 400

-104 500

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-09

Lars Andersson
Lars Andersson
2026-03-09

Joel Nygren
Joel Nygren
2026-03-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 mars 2026.

Nils Bertil Tranebacke
Nils Bertil Tranebacke
Auktoriserad revisor
